
                          

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 listopada 2022 r. 

Poz. 2294 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRA CJI
1) 

z dnia 31 października 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zakazu używania munduru policyjnego lub jego części 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2016 r. poz. 38 oraz 

z 2022 r. poz. 655) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 13 maja 2004 r. w sprawie zakazu 

używania munduru policyjnego lub jego części (Dz. U. z 2020 r. poz. 1553) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 po wyrazie „wyjściowego” skreśla się przecinek oraz wyraz „galowego”; 

2) w § 2 w ust. 2: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) służbowego i wyjściowego: 

a) czapkę gabardynową, 

b) czapkę zimową służbową, 

c) czapkę letnią służbową, 

d) płaszcz wyjściowy całoroczny, 

e) kurtkę gabardynową wyjściową, 

f) kurtkę służbową letnią, 

g) kurtkę służbową zimową z podpinką i ocieplaczem z polaru, 

h) ocieplacz z polaru noszony bez kurtki, 

i) spodnie wyjściowe, 

j) spodnie wyjściowe z lampasami, 

k) spodnie gabardynowe do butów z lampasami (bryczesy), 

l) spódnicę z lampasami, 

m) spodnie służbowe letnie do półbutów, 

n) spodnie służbowe letnie do trzewików, 

o) spodnie służbowe zimowe, 

p) koszulę służbową, 

q) koszulę służbową letnią, 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 



                

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 2294 

 

 

r) koszulkę polo z krótkim rękawem, 

s) koszulkę z krótkim rękawem T-shirt, 

t) sweter służbowy, 

u) półgolf;”, 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) ćwiczebnego: 

a) furażerkę, 

b) bluzę ćwiczebną, 

c) spodnie ćwiczebne, 

d) kurtkę ochronną, 

e) kombinezon kontrterrorysty, 

f) beret.”, 

c) uchyla się pkt 3. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 


		2022-11-10T14:11:56+0000
	Monika Salamończyk


		2022-11-10T16:42:48+0100




